32 2 erit — sicnt qai absconditnr a vento

Isai 42 13 Dnas,. sicut — preeliator aascitahit lelii

50 2 veni, et non erat • : vocavi, et non erat

55 7 Derelinqnat..— iniqnascogntationessnas

59 16 Et vidit [Dominus] qaia non est —
63 3 calcavi solns, et.. non est — mecnm

Jer 2 6 per terram, in qua non ambnlavit — .. 7

3 1 Si dimiserit— nxorem saam.et.. virum..

14 Convertimini fllii reverteates.. ego — v

6 11 — enim cnm mnliere capietnr

23 prceparati quasi • ad praelium, adv te..

9 5 — fratrem s deridehit.et veritate non loq

10 eo qnod non sit — pertransiens

12 Quis est — sapiens.qni intelligat hoc. ?

11 3 Maledictns — qni non andierit verba..

14 9 Qnare fntarus es velnt — vagns,. 7

17 7 Benedictas— qni confidit in Domino
20 1 5 Maled — qni annnntiavit patri m, . :Nalns

22 28Namqnid vas fictile..— iste Jechonias ?

30 nec. erit de semine ej — .. snper solium

23 9 factns sum qnasi — ehrins.. a facie Dni
24 Si occnltabitnr— ..non videhoeam.. 7

26 20Fnit.. — propbetans in nomine Domini
29 32 visitaho snper Semeian.. nou erit ei —
31 34 non docebit nltra — proiimu..— fratrem

33 17 Non interibit de David— ..snp thronum
18desacerd.. noDinteribit — .. quiofferat..

35 19 NoD deflciet •• de stirpe Jonadab..

38 7 Abdemelech ^Ethiops m eanncbas
44 7 facitis malum.. ut intereat ei vohis —
46 16 ceciditqne — ad proiimnmsanm
49 18 Idumaa deserta.. non habitabit ibi — ..

33 Asor.. deserta.. non manebit ibi —
50 40 non habitabit ihi [in Babylone] —

42 sicnt — paratns ad prtelinm contra te..

Thre 3 I Ego — videns panpertatem m in virga..

39 Qnid marmaravit.. — pro peccatis s ?

Ezec 7 13 — in iniqnitate vitee s dod coDfortabitnr

9 2 — .. in medio eornm vestitns erat lineis

11 — .. qni haheb atramentarinm in dorso s

10 3 chembim..cnm ingrederetur — ,et nuhes

18 5 — si fuerit jnstns, et fecerit judicinm ..

33 30 — ad proiimnm s loqnentes : Venite,et..

40 4 locntns est ad me idem — : Fili bominis

43 6 — qni stabat jaita me, dixit..locus solii

47 3 Cum egrederetnr — ad Orientem..

Dcm 5 11 Est — .. qni spiritn deorii saDctorii habet

9 21 ecce — Qabriel. quem videram in visione

23 indicarem tihi, qnia — desiderioram es

10 5 vidi : etecce — nnns vestitus lineis..

13 1 erat — habitans in Bahylone.. Joakim
Ose 2 2 ipsa non uior mea, et ego non — ejns

10 et — non ernet eam de manu mea
4 4 nnnsqnisq non jndicet : et non argaatur

Amos 5 19 Quomodo si fagiat — a facie leonis [—
Abd 9 timebnnt.. nt intereat — de monte Esau

Jon 1 7 dixit — ad collegam s.. mittamus sortes